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Mölndal/Härryda 
                                                                                                              

 

 

FÖRENINGEN NORDENS FÖRENINGSDAG I 

MÖLNDAL  

Föreningen Nordens Bohusdistrikt anordnade den 1 april 

en Föreningsdag där samtliga avdelningsstyrelser i 

distriktet var inbjudna med Mölndal/Härryda-avdelningen 

som ansvarig. Dagen var indelad i en föreningsdel med 

överläggningar om hur vi vill att verksamheten skall 

utvecklas och dagen avslutades med årets distriktsstämma. 

Föreningsdagen inleddes med att förbundsordföranden i 

Föreningen Norden Åsa Torstensson höll ett anförande 

med titeln, NORDEN I DAG.                                                                      

Det nordiska samhällskontraktet är under förändring.  

Värderingar som vi tagit för givna som demokrati, tillit 

och öppenhet är satta under press. Samarbete,  

samhörighet och rörelsefrihet i Norden har under  

decennier varit självklara. Resultatet av att samhället byter skepnad blir en ökad polarisering. 

Dessutom har t.ex. avståndet mellan Nordiska Rådet och Nordiska Ministerrådet å ena sidan 

och medborgarna å andra sidan ökat. För att återuppbygga förtroendet behövs nya former av 

samverkan och samarbete för att åstadkomma den omfattande samhällsförändring som vi står 

inför.  

 

Med anledning av anförandet samlades deltagarna i grupper för att samtala om hur vi lokalt ska 

lösa de frågor och problem som Åsa pekade på. I grupperna diskuterades intensivt olika tankar 

och förslag och vid efterföljande samling redovisades dessa. 

 

Vid distriktsstämman, som var den andra delen av Föreningsdagen, fanns det två motioner.  

Den ena om uppdelning av ekonomin mellan Göteborgsavdelningen och distriktet. Stämman 

beslutade att bifalla motionen. 

 

Den andra motionen föreslog att distriktsstyrelsen ska undersöka möjligheterna att 

bilda ett distrikt som omfattar hela Västra Götaland. Distriktsstämma biföll även den motionen. 

 

 

 

 

Förbundsordf. Åsa Torstensson 
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Stämman valde också en styrelse för 2023: 

 

Ordförande: Lena Ekman, Göteborg 

Ledamöter:  Gertrud Axelsson, Norra Bohuslän 

                    Ingela Johannesen, Lysekil 

                    Christian Persson, Uddevalla 

                    Erling Alriksson, Mölndal/Härryda 

 

Den nyvalda ordföranden tackade för en väl genomförd Föreningsdag och distriktsstämma. 

 

 

Bertil Larsson 

deltagare i Föreningsdagen 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

 
 


